

Avda. de la Hispanidad, 46 (BL-4, Buzón 8) 29130 ALHAURÍN DE LA TORRE (Málaga) Tel: 952 41 15 50 E-mail: malaga@ceese.es AENOR

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

CEESE
EMPRESA CERTIFICADA

IONET
RECOGNIZED



Desde el inicio de la actividad de esta empresa, la Dirección ha inculcado, a todos los empleados de la misma, que el fin de la empresa es la satisfacción de sus clientes.

La Dirección de CEESE, consciente de que la Calidad es uno de los pilares en que debe asentarse su competitividad, facilitará los medios humanos y materiales necesarios para conseguir, de forma permanente, que sus productos y servicios satisfagan las exigencias del mercado.

Así mismo, la Dirección se compromete en el cumplimiento de los requisitos legales, reglamentarios y de los clientes, así como en la mejora continua de la eficacia del sistema de gestión de la calidad.

Esta política de Calidad será aplicada en todos los departamentos de la empresa, la cual se divulgará por medio de Manuales, Normas y demás medios que se consideren necesarios.

La Dirección solicita a todos y cada uno de los miembros de **CEESE** el respeto al espíritu de esta política, y velará para que los responsables puedan ejercer sus funciones con toda independencia y objetividad.

Fdo. Ma Isabel Santi Dtra. General



Avda. de la Hispanidad, 46 (BL-4, Buzón 8) 29130 ALHAURÍN DE LA TORRE (Málaga) Tel: 952 41 15 50 E-mail: malaga@ceese.es CEESE EMPRESA CERTIFICADA





## ALCANCE DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

El alcance de nuestro Sistema de Gestión de la Calidad es el diseño y producción de pequeño material eléctrico de uso doméstico (interruptores, conmutadores, pulsadores, tomas de corriente y reguladores).